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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81310501D

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit ErTa.D2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Rruga Migjeni, Hyrja 
1, Apartamenti 4, Zona Kadastrale 8514, Volumi 22, Fq 104, 
Nr pasurie 3/380-N4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Furre buke, prodhime brumi, pasticeri. Shoqeria kryen cdo 

lloj aktiviteti ne raport me objektin apo te afte per te 
favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjithe ligjet dhe aktet 
nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te mira te 
etikes profesionale. Shoqeria per te realizuar objektin e saj 
mund te perdore  me hua ose me shperbim toke, trualle, ti 
marre me qira, ti bleje dhe te administroje ambjente, 
magazina, automjete, pajisje, linja prodhimi per kete lloj 
aktiviteti, makineri, etj. Sidoqofte shoqeria nuk do kufizohet 
vetem  ne keto aktivitete, ajo do te kete te drejte te kryej cdo 
aktivitet tjeter te ligjshem. Shoqeria nuk pergjigjet per 
detyrimet qe kane ortaket themelues, jashte saj.
Ervin Demhasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2018                Deri: 03/01/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanDemhasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinDemhasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Lagjja 11, Rruga Deshmoret, Zona 
Kadastrale 8514, Volumi 15, Faqe 249, Numer pasurie 1/11- 
N14 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Sulltan Bakllava
Telefon: 0672400444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-612887-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546979-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF367B0B-1FD8-4DA5-BB26-ACB7217C21CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9907AAC1-3595-4BB8-B05B-DD1625A1270D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim    ERTA .D2018.shpk.pdf
ERTA.D2018 shpk shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2FEB23-64B5-4EE9-8276-60101B0085B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2CE4AE-D080-4F33-93DF-BB8EAC6AE860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0FD8D7-84C9-41A9-AA25-D3B368308999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319004A3-7A7F-4ED2-8E66-FB06DFBC2335

